CÓDIGO DO CERTIFICADO: 07794-95FPN-UPP26-U79EW VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/07794-95FPN-UPP26-U79EW

Certificamos para os devidos fins que MAIARA OLIVEIRA DA SILVA , participou do O IMPACTO DA
NUTRIÇÃO NA PRIMEIRA INFÂNCIA NO DESENVOLVIMENTO E  SAÚDE AO LONGO DA VIDA:  DA
PREVENÇÃO À PROMOÇÃO DE BEM-ESTAR,  ofertado durante o  II  Congresso Nacional  de Saúde
Integral da Criança e do Adolescente - CONAISA, na modalidade on-line, realizado no período de 18 a
21 de novembro de 2024, com carga total horária de 4 horas.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO EM ATIVIDADES